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:

IN-1001066

Legal Formالشكل القانوني : :

الإسم التجاري

تاريخ الإصدار

تاريخ الإنتهاء

Trade Name

Issue Date

Expiry Date

:

:

:

: :
:

:

Limited Liability Companyشركة ذات مسؤولية محدودة

   مصنع ريفيير لتنقية وتعبئة المياه المعدنية ذ.م.م 

Riviere Mineral Water Desalination & Filling Factory Llc

20/10/2003
25/02/2022

Location :موقع المنشأة :

.Enviroment Noالرقم البيئي

.FCR Noالسجل المركزي الموحد

.Trade Name Noرقم الإسم التجاري

:

:

:

:IN-100106624/02/2025

تاريخ أول إصدار

:

First Issue Date :

Owner(s) Partner(s)اسم صاحب المنشأة / الشركــــاء

المــــلاك / الشركــــاء#
Owners / Partners

الجنسية
Nationality

الصلة
Role

نسبة الشراكة
Share (%)

1

2

علي سالم سعيد  مبارك الراشدي

على مويديدن . كانكاييل
Ali Salem Saeed Mubarak Alrashdi

Ali Moideen Kankayel

الإمارات العربية المتحدة

الهند
United Arab Emirates

India

 51.00 %

 49.00 %

Activitiesالأنشــــطــة
Activityالنشاط #

1

2
3
4

خدمات حقول ومنشأت النفط والغاز البرية والبحرية 

إنتاج المياه المعبأة 
صناعة القوارير والعبوات البلاسـتيكية المماثلة 

بيع منتجات المصنع 

Onshore and Offshore Oil and Gas Fields and Facilities 
Services 
Bottled Waters Production 
Plastic Bottles and  Similar Containers Manufacturing 
Sale of Factory Products 

License No

Abu Dhabi - Mussaffah - ICAD I - (AF04A-504)

License Statusإنتـــــــاجحالة الرخصة Production: :

-

1

2
3
4

Productsالمنتجات
Productالمنتج#
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

purified water( 5 GALON )
purified water 
1.5 lit. Bottle of Water
0.5 Lit. Cup of Water
Polycarbonate Plastic Bottle

مياه نقية ومعبئة (عبوات سعة 5 جالون 
مياة نقية ومعبأة سعة 1.5  لتر وعبوات 250ملليتر 

عبوات 1.5 لتر
عبوات 0.5 لتر

قوارير بلاستيكية من البولي كربونيت

ADCCI Noعضوية الغرفة : :
294

شريك

شريك
Partner

Partner

رخصــة صنـاعية
رقم الرخصة

INDUSTRIAL LICENSE


